ad plenum Priori Papie Visitatorj ut illis examjnatis perducat ad Realem executionem ut sic partes quarum interest seruentur indemnes.”<sup>196</sup>

1450 “Priori domus Sancti Bartholomei de Ripariolo prope Januam non fit misericordia. Et de his que petunt a Priore domus Sancti Martinj prope Neapolim in futuro Capitulo consulatius expedietur prout & quemadmodum Priori Papie eis poterit intentionem Ordinis aperire. Et de hoc quod petunt de quodam monacho domus Montis Sancti Petri nomine Parceuallo et de expensis factis pro eo. Et de alio monacho in Albicana Residente committimus Priori Papie Visitatorj.”<sup>197</sup>

1450 “Priori domus Montis Sancti Petri fit misericordia. Et de his que petit a domo Parme committimus Priori Papie.”<sup>198</sup>

1450 “Priori domus Sancte Marie de Gracia prope Parmam non fit misericordia. Et dominus Christoforus vadat ad domum Florencie sue prime professionis de quo dominus Nicolaus Prior dicte domus valeat se juvare secundum suam discretionem.”<sup>199</sup>

1450 “Prouinciam Lombardiae Propinquioris visitabunt Piores domorum Papie et Vallis Pisii.”<sup>200</sup>

<sup>196</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part II: 1447-1456 (Ff. 145-333')*, *Analecta Cartusiana* 100:4 (1984), p. 94.

<sup>197</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part II: 1447-1456 (Ff. 145-333')*, *Analecta Cartusiana* 100:4 (1984), pp. 94-95.

<sup>198</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part II: 1447-1456 (Ff. 145-333')*, *Analecta Cartusiana* 100:4 (1984), p. 95.

<sup>199</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part II: 1447-1456 (Ff. 145-333')*, *Analecta Cartusiana* 100:4 (1984), p. 95. Priori domus Sancti Laurencij prope Florenciam non fit misericordia. Et pro Releuamine sue senectutis et bona conseruatione bonorum temporalium dicte domus mittimus sibi dominum Christoforum dicte domus primo professum. Et damus sibi licentiam conuocandj monachos ydoneos pro honestiori subsistencia domus sue de quibus et de dicto Christoforo valeat se juuare juxta suam discretionem si et quando et quomodo sibi videbitur expedire. (*Ibid.*, p. 96)

<sup>200</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part II: 1447-1456 (Ff. 145-333')*, *Analecta Cartusiana* 100:4 (1984), p. 97.

1450 *The Prior of Pavia was granted the authority of the General Chapter in urgent matters "super annum": "Papie".*<sup>201</sup>

1450 "Item Priores electi per Reuerendum Patrem Cartusie ad absoluendum et dispensandum cum personis Ordinis in casibus sedi apostolice reseruatis secundum gratiam per summum pontificem concessam ad xxxij annos et in numero solito ampliori, sunt omnes Visitatores predicti, in quibus intelligit personam non officium."<sup>202</sup>

1451 "Priori domus Sancte Marie de Gratia prope Papiam non fit misericordia. Et Dominus Dominicus de Puteo hospes in dicta domo, ad sui piam instantiam vadat hospitatum ad domum Sancti Bartholomei de Trisulto ad Ordinis voluntatem. Et de alia petizione quam in secreto facit, commisimus Priori Papie Visitatori."<sup>203</sup>

1451 "Priori domus Sancte Trinitatis prope Mantuam non fit misericordia. Et quia aduisatus per litteras Prioris Papie Visitatoris non remisit fratrem Vincentium nouicium ad domum sue professionis Ordinis Montis Oliuetj, propter suam inobedientiam et Rebellionem contra suum Visitatorem et contra litteram patentem Capituli Generalis concessam ordinj predicto Montis Oliuetj expresse faciendo, eidem in virtute sancte obedientie et sub pena suspensionis ab officio prioratus precipiendo mandamus quatinus infra octo dies a receptione Carte Capituli Generalis dictum nouicium remittat. Alias si lapsus termino non fecerit ipso facto ab officio prioratus sit suspensus. Et nichilominus quia non obediuit litteris Visitatoris predicti, per

<sup>201</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part II: 1447-1456 (Ff. 145-333')*, *Analecta Cartusiana* 100:4 (1984), p. 98; John Clark (ed.), *The Paderborn Cartae: Erzbischöfliche Akademische Bibliothek Paderborn Codex 15, Analecta Cartusiana* 100:26 (1997), p. 199; "Papye"; John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: London, Lambeth Palace MS. 413, Part 2: 1440-1460 (Ff.136r-300r)* (1991), p. 95; "Papie"

<sup>202</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part II: 1447-1456 (Ff. 145-333')*, *Analecta Cartusiana* 100:4 (1984), p. 98; John Clark (ed.), *The Paderborn Cartae: Erzbischöfliche Akademische Bibliothek Paderborn Codex 15, Analecta Cartusiana* 100:26 (1997), p. 199; John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: London, Lambeth Palace MS. 413, Part 2: 1440-1460 (Ff.136r-300r)* (1991), p. 95.

<sup>203</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part II: 1447-1456 (Ff. 145-333')*, *Analecta Cartusiana* 100:4 (1984), p. 119.

vnum mensem sit extra sedem suam in ecclesia, et tres faciat abstinentias preter ab Ordine constitutas. Et quia Prior domus Throni [*the charterhouse of Gaming*] in Alamania Superiori, non recepit a mercatore de Veneciis sibi debitas prout ipse Prior Mantue scripsit ordinamus sibi atque precipimus ut prefatas pecunias simul cum aliis mutuo traditis pro expensis vie monachi sui et duorum conuersorum, videlicet duos ducatos qui cum aliis pecuniis faciunt xxvj ducatos tradat Priori Papie Visitatori ab hinc usque ad festum Beati Michaelis inclusiue. Et Prior Papie indilate mittat per certum nuncium Reuerendo Patri Cartusie. Et circa fratrem Johannem conuersum dicte domus Mantue seruentur stricte ordinata per Visitatores. Et licencia quam dictus Prior et conuentus Mantue petunt super facto cuiusdam monachi ab Ordine licenciandi &c. efficaciter denegatur.”<sup>204</sup>

1451 “Priori domus Sancti Petri de Pontignano non fit misericordia. Et de his que petunt, Piores Bononie et Papie respondebunt eis ad partem.”<sup>205</sup>

1451 “Priori domus Montelli non fit misericordia. ... Et de his que prior et conuentus dicte domus petunt, Piores Bononie et Papie respondebunt eis ad partem.”<sup>206</sup>

1451 “Prouinciam Lombardie Propinquioris visitabunt Piores domorum Papie et Vallis Pisii.”<sup>207</sup>

1451 *The Prior of Pavia was granted the authority of the General Chapter in urgent matters “super annum”:* “Papie”.<sup>208</sup>

<sup>204</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part II: 1447-1456 (Ff. 145-333')*, *Analecta Cartusiana* 100:4 (1984), pp. 119-120.

<sup>205</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part II: 1447-1456 (Ff. 145-333')*, *Analecta Cartusiana* 100:4 (1984), p. 120.

<sup>206</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part II: 1447-1456 (Ff. 145-333')*, *Analecta Cartusiana* 100:4 (1984), p. 120.

<sup>207</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part II: 1447-1456 (Ff. 145-333')*, *Analecta Cartusiana* 100:4 (1984), p. 122.